
卓球部 令和６年８月　月間活動計画

日 曜 活動時間 場所 活動内容 備考

1 木 午前練習 大体育館 練習

2 金 １日 一宮中央プラザ 技術講習会 男女４人ずつ

3 土

4 日

5 月 全校出校日

6 火 中学校体験入学

7 水 中学校体験入学

8 木

9 金

10 土

11 日 山の日

12 月 振替休日

13 火 学校閉庁日

14 水 学校閉庁日

15 木 学校閉庁日

16 金 午前練習 大体育館 練習 男子のみ

17 土 １日 親水公園体育館
尾張リーグ
男子団体

男子のみ

18 日

19 月 午前練習 大体育館 練習 クラス出校日Ⅲ

20 火 午前練習 大体育館 練習 クラス出校日Ⅲ

21 水 クラス出校日Ⅲ

22 木 午前練習 大体育館 練習 クラス出校日Ⅲ

23 金 午前練習 大体育館 練習 クラス出校日Ⅲ

24 土 １日 親水公園体育館
尾張リーグ
女子団体
男女シングルス

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土


